
1
COMUNE DI VAGUARNERA CAROPEPE

( Provincia Regionale di Enna )

DETERMINA N. 20••!$

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESA ALL'AGENZIA. SIAE DI ENNA NELL'AMBITO
DELL'ESTATE VALGUARNERESE 2015 E DEI FESTEGGIAMENTI IN ONORE DI SAN CRISTOFERO
PATRONO DELLA CITTÀ. -CIG: Z4F1587A06,-

TL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Vista la deliberazione della G.C. n. 66 del 13.07.2015, dichiarata immediatamente esecutiva, con la quale la Giunta Comunale ha
assegnato al Responsabile del Settore Socio-Culturale la complessiva somma di € 13.406,00 per la organizzazione delle
manifestazioni nell'ambito dell'Estate Valguarnerese 2015 e festeggiamenti In onore di San Cristofero Patrono della città;
Vista, altresì, la deliberazione della G.C. n. 67 del 16.07.2015, dichiarata immediatamente esecutiva, con la quale è stata rettificata
la deliberazione di G.C. n. 66/2015 nell'ultimo punto del dispositivo, mantenendo, per il resto, inalterato il contenuto della ripetuta
deliberazione di G.C. n. 66/2015;
Vista la determina dirigenziale n. 164 del 27.07.2015, con la quale è stata impegnata la somma di € 2.000,00 per il pagamento dei
diritti SIAE per le manifestazioni effettuate nell'ambito dei festeggiamenti suddetti;
Viste le singole fatture elettroniche sottoelencate, allegate alla presente, rilasciate dal competente Ufficio SIAE, che ammontano ad €
1.141,77 compresi Ì diritti di procedure amministrative ed IVA nella misura del 22%, che precedentemente erano state rifiutate per
mancata indicazione del CIG e determina di incarico:

Fattura n.
Fattura n.
Fattura n.
Fattura n.
Fattura n.
Fattura n.
Fattura n.

1615013747
1615013750
1615015716
1615015717
1615015718
1615015719
1615015720

del 29,
del 29,
del 11,
del 11
del 11.
del 11,
del 11,

07.2015
07.2015
08.2015
08.2015
08.2015
08.2015
08.2015

163,11
163,11
163,11
163,11
163,11
163,11
163,11

Considerato che, la SIAE rientrante nella categoria imposte e tasse, non è soggetta agli obblighi di tracciabilità, in quanto trattasi di
diritti di autore e non di acquisizione di beni e servizi;

Viste le singole fatture elettroniche sottoelencate, allegate alla presente, rilasciate dal competente Ufficio SIAE, che ammontano ad €
670,50, compresi i diritti di procedure amministrative ed IVA nella misura del 22%,

Fattura n. 1615022128
Fatturan. 1615022129
Fattura n. 1615022131
Fatturan. 1615022132

del 30.09.2015
del 30.09.2015
del 30.09.2015
del 30.09.2015

€ 216,79
€ 163,11
€ 163,11
€ 127,49

Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;
Considerato che le manifestazioni previste sono state realizzate nei giorni e con i servizi indicati nel programma;
Per tutto quanto precede,

DETERMINA

Liquidare e pagare ali' Agenzia SIAE di Enna la complessiva somma di <-, 1.816,27, diritti di procedure amministrative ed IVA
compresi, relativa alle fatture succitate, nell'ambito delle manifestazioni dell'Estate Valguarnerese 2015 e dei festeggiamenti in
onore di San Cristofero Patrono della città.
Disporre che gli Uffici finanziari emettano in favore dell'Agenzia sopra indicata il relativo ordine di pagamento di 6 1.489,50 IVA

esclusa, accantonando la somma di € 326,77 quale IVA al 22% da liquidare a favore dell' Erario, mediante bonifico MP05 - Codice
IBAN: IT 64 T 01030 03200 0000 10830112 - sulla base dell'impegno di spesa operato con la sopra citata determina n. 164 del
27.07.2015, in esecuzione delle deliberazioni di Giunta Comunale n. 66 del 13.07.2015 e 6 7 del 16.07.2015.

Il Responsabilgldel
Sig.ra M

ocedimento Responsabile del Settore SociorCulturale
dott

H Responsabile del Settore Economiet5-FinanzÌario
Verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art 151, comma 4, D. Lgs. 267/2000.

Il Responsabile del Settore Econo/rijfco Finanziario
Dott. Calogero Centonze,


